
Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to Belgium Swimming Federation 8/02/2015 18:35 - Page 1

Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 19 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
8/02/2015 Liste résultats Finales
Points: FINA 2012

Rang AN Insc. Resultat Pts

Finale A
1. VAZAIOS, Andreas 94 GRE GRE/122308 1:59.05 1:52.59 743

50m: 26.51 100m: 54.47 150m: 1:23.68 200m: 1:52.59

2. ANDRIEN, Maxime 94 BEL ESN/000199/94 1:59.28 1:56.44 672
50m: 27.44 100m: 57.40 150m: 1:27.86 200m: 1:56.44

3. SOFIANIDIS, Nikolaos 98 GRE GRE/133870 1:59.73 1:57.21 659
50m: 27.13 100m: 57.10 150m: 1:27.63 200m: 1:57.21

4. SYSTERMANS, Pholien 90 BEL MOSAN/000582/90 2:01.94 1:58.56 636
50m: 27.64 100m: 58.19 150m: 1:29.17 200m: 1:58.56

5. CANON, Thomas 91 BEL HELIOS/003846/91 1:58.46 1:59.87 616
50m: 28.02 100m: 58.05 150m: 1:29.51 200m: 1:59.87

6. GASTALDELLO, Marvin 91 FRA MOSAN/003517/91 2:02.13 2:01.10 597
50m: 28.61 100m: 59.06 150m: 1:30.57 200m: 2:01.10

7. BIERBERG, Grégory 98 BEL VN/000933/98 2:01.68 2:02.50 577
50m: 28.38 100m: 59.19 150m: 1:30.79 200m: 2:02.50

8. RUELLE, Thibault 00 BEL CCM/000627/00 2:02.42 2:04.23 553
50m: 28.23 100m: 59.49 150m: 1:31.54 200m: 2:04.23

Finale B
9. AERTS-BANCKEN, Martin 98 BEL ATLAS/002120/98 2:03.94 2:01.32 594

50m: 29.16 100m: 1:00.64 150m: 1:30.98 200m: 2:01.32

10. LAMORISSE, Jean 00 FRA DENAIN//00 2:03.94 2:03.47 563
50m: 28.76 100m: 59.84 150m: 1:32.08 200m: 2:03.47

11. XHONNEUX, Thomas 98 BEL ATLAS/002971/98 2:05.41 2:04.32 552
50m: 29.16 100m: 1:00.54 150m: 1:34.11 200m: 2:04.32

12. GONCALVES, Joshua 98 POR CNSW/002931/98 2:06.03 2:05.01 543
50m: 29.09 100m: 1:01.05 150m: 1:33.61 200m: 2:05.01

13. TABI, Mehdi 95 BEL HELIOS/001883/95 2:06.09 2:05.57 535
50m: 29.09 100m: 1:00.73 150m: 1:33.60 200m: 2:05.57

14. AERTS-BANCKEN, Guillaume 96 BEL ATLAS/002119/96 2:05.91 2:07.60 510
50m: 29.49 100m: 1:01.53 150m: 1:34.77 200m: 2:07.60

15. PIERARD, Geoffrey 98 BEL ENW/002502/98 2:06.03 2:07.83 508
50m: 29.58 100m: 1:01.97 150m: 1:35.54 200m: 2:07.83

Epreuve 20 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
8/02/2015 Liste résultats Finales
Points: FINA 2012

Rang AN Insc. Resultat Pts
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Epreuve 20, Dames, 400m Libre, Finale

Finale
1. BONNET, Eva 00 BEL CCM/004553/00 4:39.52 4:34.66 660

50m: 29.71 150m: 1:36.89 250m: 2:48.01 350m: 3:59.84
100m: 1:02.34 200m: 2:11.91 300m: 3:23.77 400m: 4:34.66

2. PONTEUR, Ellen 99 BEL MEGA/20459/99 4:40.77 4:40.58 619
50m: 32.75 150m: 1:43.07 250m: 2:55.43 350m: 4:07.32

100m: 1:07.40 200m: 2:18.77 300m: 3:31.30 400m: 4:40.58

3. BOCKEN, Anne 98 BEL ENW/003819/98 4:42.86 4:40.73 618
50m: 31.92 150m: 1:41.81 250m: 2:53.59 350m: 4:06.08

100m: 1:06.15 200m: 2:17.56 300m: 3:29.81 400m: 4:40.73

4. ENGELS, Elise 97 BEL DM/003536/97 4:43.19 4:42.05 609
50m: 32.82 150m: 1:44.17 250m: 2:56.17 350m: 4:07.91

100m: 1:07.88 200m: 2:19.94 300m: 3:32.11 400m: 4:42.05

5. KERKENI, Sonia 98 BEL ESP/001906/98 4:45.91 4:44.56 593
50m: 32.60 150m: 1:44.28 250m: 2:57.85 350m: 4:09.96

100m: 1:08.13 200m: 2:21.19 300m: 3:34.40 400m: 4:44.56

6. ERNENS, Marie 00 BEL NCA/000771/00 4:50.82 4:46.91 579
50m: 32.47 150m: 1:43.90 250m: 2:57.13 350m: 4:11.38

100m: 1:07.92 200m: 2:20.55 300m: 3:34.19 400m: 4:46.91

7. HAENEBALCKE, Laure 98 BEL MEGA/20596/98 4:40.26 4:48.59 569
50m: 31.35 150m: 1:42.08 250m: 2:55.04 350m: 4:10.28

100m: 1:05.87 200m: 2:18.04 300m: 3:31.90 400m: 4:48.59

8. COLLE, Noémie 99 BEL EMBOURG/001578/99 4:51.64 4:52.45 546
50m: 33.50 150m: 1:46.43 250m: 3:00.89 350m: 4:16.19

100m: 1:09.60 200m: 2:23.44 300m: 3:38.56 400m: 4:52.45

Epreuve 21 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
8/02/2015 Liste résultats Finales
Points: FINA 2012

Rang AN Insc. Resultat Pts

Finale A
1. SAMILIDIS, Panagiotis 93 GRE GRE/116388 1:05.61 1:03.54 783

50m: 30.20 100m: 1:03.54

2. COREELMAN, Jonas 91 BEL DM/003380/91 1:04.91 1:05.74 707
50m: 32.40 100m: 1:05.74

3. PEREZ, Leo 94 ESP EC/350/94 1:09.74 1:09.91 588
50m: 33.22 100m: 1:09.91

4. DE COSTER, Robbe 98 BEL COAST/10230/98 1:09.61 1:10.14 582
50m: 33.53 100m: 1:10.14

5. CLAYSON, Thomas 99 BEL BLAC/001007/99 1:11.52 1:11.11 559
50m: 33.59 100m: 1:11.11

6. STAVART, Corentin 99 BEL STT/11047/99 1:11.31 1:11.19 557
50m: 33.51 100m: 1:11.19

7. DUBUC, Armand 97 BEL EC/000585/97 1:11.36 1:11.45 551
50m: 33.99 100m: 1:11.45

8. MERTENS, Lucas 99 BEL ENW/003932/99 1:13.13 1:13.41 508
50m: 34.31 100m: 1:13.41

Finale B
9. BESEME, Cyprien 00 BEL HELIOS/003651/00 1:14.67 1:13.44 507

50m: 35.36 100m: 1:13.44

10. MATAIGNE, Martin 97 BEL NCA/001880/97 1:14.47 1:13.72 501
50m: 34.44 100m: 1:13.72
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Epreuve 21, Messieurs, 100m Brasse, Finale, 11 ans et plus

Rang AN Insc. Resultat Pts

11. PIERARD, Geoffrey 98 BEL ENW/002502/98 1:14.30 1:14.66 483
50m: 36.05 100m: 1:14.66

12. FLEURY, Paul 00 FRA DENAIN/00 1:15.91 1:15.27 471
50m: 35.52 100m: 1:15.27

13. VAN SCHINGEN, Ludovic 98 BEL SCR/003665/98 1:18.78 1:18.66 413
50m: 36.80 100m: 1:18.66

14. LOURTIE, Antoine 00 BEL CHTHN/001286/00 1:18.98 1:19.59 398
50m: 36.19 100m: 1:19.59

15. VISÉE, Corentin 97 BEL BCSG/004594/97 1:19.87 1:20.35 387
50m: 36.09 100m: 1:20.35

Epreuve 22 Dames, 200m Papillon 11 ans et plus
8/02/2015 Liste résultats Finales
Points: FINA 2012

Rang AN Insc. Resultat Pts

Finale
1. HARZE, Marine 97 BEL VN/003710/97 2:26.56 2:22.18 628

50m: 32.66 100m: 1:08.28 150m: 1:45.22 200m: 2:22.18

2. DUMONT, Valentine 00 BEL NOC/000861/00 2:24.02 2:23.84 607
50m: 32.52 100m: 1:08.61 150m: 1:46.76 200m: 2:23.84

3. DOBRIN, Alexandra 93 ROU CNBA/002152/93 2:27.76 2:26.21 578
50m: 31.98 100m: 1:08.60 150m: 1:46.76 200m: 2:26.21

4. VRIJENS, Celine 95 BEL ATLAS/004000/95 2:27.80 2:27.28 565
50m: 33.41 100m: 1:10.63 150m: 1:49.17 200m: 2:27.28

5. GILLET, Victoria 98 BEL VN/004552/98 2:27.37 2:27.32 565
50m: 33.15 100m: 1:10.37 150m: 1:49.36 200m: 2:27.32

6. LEPOMME, Anne-Sophie 86 BEL NST/003791/86 2:33.15 2:32.56 509
50m: 34.21 100m: 1:12.65 150m: 1:51.95 200m: 2:32.56

7. VAN DESSEL, Erika 98 BEL ENLN/004519/98 2:36.25 2:32.94 505
50m: 33.62 100m: 1:12.44 150m: 1:53.45 200m: 2:32.94

8. SIMON, Fiona 98 BEL ESN/002833/98 2:33.20 2:36.04 475
50m: 34.61 100m: 1:13.24 150m: 1:53.83 200m: 2:36.04

Epreuve 23 Messieurs, 400m 4 nages 11 ans et plus
8/02/2015 Liste résultats Finales
Points: FINA 2012

Rang AN Insc. Resultat Pts
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Epreuve 23, Messieurs, 400m 4 nages, Finale

Finale
1. VANHUYS, Logan 97 BEL DM/000327/97 4:41.83 4:29.76 738

50m: 28.49 150m: 1:37.38 250m: 2:51.01 350m: 4:00.09
100m: 1:02.25 200m: 2:12.36 300m: 3:29.68 400m: 4:29.76

2. DAL, Thomas 97 BEL DM/000343/97 4:33.03 4:30.29 734
50m: 28.97 150m: 1:37.76 250m: 2:50.09 350m: 4:00.09

100m: 1:02.05 200m: 2:12.49 300m: 3:27.78 400m: 4:30.29

3. MATTELAER, Mathieu 91 BEL GOLD/10338/91 4:44.51 4:34.37 701
50m: 29.12 150m: 1:38.99 250m: 2:53.51 350m: 4:03.91

100m: 1:02.63 200m: 2:13.70 300m: 3:32.29 400m: 4:34.37

4. MESKENS, Dries 99 BEL AZL/10142/99 4:49.24 4:47.39 610
50m: 30.05 150m: 1:43.09 250m: 3:00.15 350m: 4:14.78

100m: 1:04.88 200m: 2:19.45 300m: 3:40.94 400m: 4:47.39

5. MATROULE, Thomas 00 BEL ENW/003121/00 4:53.35 4:53.28 574
50m: 31.55 150m: 1:47.39 250m: 3:05.28 350m: 4:21.42

100m: 1:08.38 200m: 2:25.04 300m: 3:45.93 400m: 4:53.28

6. FRIPPIAT, Florian 98 BEL NCA/000731/98 4:59.23 4:56.53 556
50m: 31.35 150m: 1:46.14 250m: 3:06.43 350m: 4:23.92

100m: 1:07.76 200m: 2:23.87 300m: 3:50.27 400m: 4:56.53

7. PIRLOT, Thibaud 98 FRA EMBOURG/004465/98 4:57.76 5:01.18 530
50m: 30.37 150m: 1:46.10 250m: 3:08.17 350m: 4:26.53

100m: 1:06.15 200m: 2:24.88 300m: 3:51.12 400m: 5:01.18

Epreuve 24 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
8/02/2015 Liste résultats Finales
Points: FINA 2012

Rang AN Insc. Resultat Pts

Finale A
1. LECLUYSE, Fanny 92 BEL DM/002831/92 2:26.69 2:23.04 685

50m: 30.49 100m: 1:06.94 150m: 1:48.69 200m: 2:23.04

2. BONNET, Eva 00 BEL CCM/004553/00 2:28.62 2:25.23 655
50m: 31.30 100m: 1:08.95 150m: 1:52.28 200m: 2:25.23

3. DUMONT, Juliette 00 BEL EMBOURG/001005/00 2:27.38 2:25.64 649
50m: 31.54 100m: 1:09.80 150m: 1:53.06 200m: 2:25.64

4. BUGGENHOUT, Niki 00 BEL CNSW/001021/00 2:30.67 2:29.23 604
50m: 34.15 100m: 1:10.89 150m: 1:54.27 200m: 2:29.23

5. DUMONT, Valentine 00 BEL NOC/000861/00 2:28.70 2:30.59 587
50m: 31.92 100m: 1:11.22 150m: 1:56.88 200m: 2:30.59

6. KHIYARA, Ines 98 BEL ENW/003829/98 2:30.65 2:30.98 583
50m: 33.19 100m: 1:12.87 150m: 1:55.73 200m: 2:30.98

7. ETIENNE, Marie 99 BEL EMBOURG/002012/99 2:36.26 2:36.03 528
50m: 33.13 100m: 1:12.30 150m: 1:57.90 200m: 2:36.03

8. ENGELS, Elise 97 BEL DM/003536/97 2:35.38 2:36.34 525
50m: 35.06 100m: 1:16.57 150m: 2:01.00 200m: 2:36.34

Finale B
9. EZQUER ECHANDIA, Pauline 97 BEL BCSG/004578/97 2:38.87 2:38.21 506

50m: 34.07 100m: 1:14.93 150m: 2:02.24 200m: 2:38.21

10. KAMEL, Joy 99 BEL DM/001806/99 2:40.63 2:38.48 504
50m: 35.09 100m: 1:17.30 150m: 2:03.96 200m: 2:38.48

11. MURPHY, Anya 98 GBR WN/000544/98 2:39.17 2:41.14 479
50m: 35.46 100m: 1:21.54 150m: 2:04.04 200m: 2:41.14

12. HENNEBERT, Barbara 98 BEL ENLN/004488/98 2:42.88 2:41.27 478
50m: 34.74 100m: 1:16.66 150m: 2:04.32 200m: 2:41.27
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Epreuve 24, Dames, 200m 4 nages, Finale, 11 ans et plus

Rang AN Insc. Resultat Pts

13. ETIENNE, Charlène 00 BEL CNB/000863/00 2:43.10 2:43.48 459
50m: 35.40 100m: 1:16.45 150m: 2:05.08 200m: 2:43.48

Epreuve 25 Messieurs, 200m Dos 11 ans et plus
8/02/2015 Liste résultats Finales
Points: FINA 2012

Rang AN Insc. Resultat Pts

Finale A
1. CHRISTOU, Apostolos 96 GRE GRE/131484 2:15.39 2:03.54 743

50m: 27.96 100m: 59.20 150m: 1:31.72 200m: 2:03.54

2. SOFIANIDIS, Nikolaos 98 GRE GRE/133870 2:17.10 2:04.63 724
50m: 29.16 100m: 1:01.42 150m: 1:33.64 200m: 2:04.63

3. CANON, Thomas 91 BEL HELIOS/003846/91 2:16.69 2:14.16 580
50m: 30.80 100m: 1:04.51 150m: 1:40.12 200m: 2:14.16

4. DAWANS, Audric 97 BEL PSL/003495/97 2:17.19 2:16.13 555
50m: 32.76 100m: 1:08.13 150m: 1:43.20 200m: 2:16.13

5. DURIEUX, Damien 99 BEL CNBA/003658/99 2:16.19 2:16.16 555
50m: 31.68 100m: 1:06.46 150m: 1:41.94 200m: 2:16.16

6. GULDENTOPS, Kevin 00 BEL TSZ/10202/00 2:17.04 2:18.98 522
50m: 32.55 100m: 1:08.34 150m: 1:44.92 200m: 2:18.98

7. IEMMOLO, Romain 97 BEL MOSAN/003130/97 2:19.17 2:19.69 514
50m: 32.67 100m: 1:08.62 150m: 1:44.40 200m: 2:19.69

8. LAGAE, Remy 99 BEL DM/000529/99 2:19.49 2:21.12 498
50m: 33.55 100m: 1:09.40 150m: 1:45.90 200m: 2:21.12

Finale B
9. DUBOIS, Martin 98 FRA DENAIN/98 2:19.41 2:16.16 555

50m: 32.62 100m: 1:07.79 150m: 1:42.02 200m: 2:16.16

10. DOUKMANI, Zakariya 99 BEL HN/001348/99 2:20.41 2:18.12 532
50m: 32.75 100m: 1:07.59 150m: 1:43.55 200m: 2:18.12

11. LAMORISSE, Jean 00 FRA DENAIN//00 2:18.20 2:18.13 531
50m: 32.41 100m: 1:07.62 150m: 1:43.16 200m: 2:18.13

12. COUASNARD, Maxime 98 FRA DM/003035/98 2:24.41 2:24.46 465
50m: 33.61 100m: 1:08.98 150m: 1:46.82 200m: 2:24.46

13. SEBILLE, Corenthin 99 BEL ENLN/004504/99 2:25.76 2:26.21 448
50m: 34.01 100m: 1:10.80 150m: 1:49.34 200m: 2:26.21

14. DISIÈRE, Thibeaut 98 BEL ESP/001312/98 2:28.40 2:28.14 431
50m: 34.45 100m: 1:11.72 150m: 1:50.75 200m: 2:28.14

15. HUTZEMAKERS, Julien 97 BEL ATLAS/002961/97 2:28.89 2:28.67 426
50m: 34.54 100m: 1:11.65 150m: 1:50.78 200m: 2:28.67
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Epreuve 26 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
8/02/2015 Liste résultats Finales
Points: FINA 2012

Rang AN Insc. Resultat Pts

Finale A
1. WALRAVENS, Sofie 99 BEL SCSG/20415/99 1:07.35 1:07.28 644

50m: 32.83 100m: 1:07.28

2. VAN DEN BOSSCHE, Eline 99 LUX CNW/5348/99 1:08.92 1:07.52 637
50m: 32.67 100m: 1:07.52

3. DOBRIN, Alexandra 93 ROU CNBA/002152/93 1:09.50 1:07.93 626
50m: 33.12 100m: 1:07.93

4. BOCKEN, Anne 98 BEL ENW/003819/98 1:07.79 1:08.18 619
50m: 33.75 100m: 1:08.18

5. ANSSEAU, Flore 97 BEL ENW/003790/97 1:08.61 1:08.29 616
50m: 33.29 100m: 1:08.29

6. PITTERI, Maria Cristina 00 BEL CNSW/004239/00 1:09.07 1:09.48 585
50m: 33.96 100m: 1:09.48

7. VANDENHAUTE, Sarah 98 BEL MEGA/20481/98 1:08.89 1:10.16 568
50m: 34.10 100m: 1:10.16

8. HAZENDONCK, Wynona 98 BEL CNSW/002948/98 1:10.44 1:10.97 549
50m: 34.79 100m: 1:10.97

Finale B
9. DELAHAUT, Camille 97 BEL WN/001998/97 1:10.94 1:10.61 557

50m: 34.42 100m: 1:10.61

10. WASTYN, Héline 97 BEL DM/003763/97 1:11.42 1:10.72 555
50m: 34.57 100m: 1:10.72

11. BROWN, Lily 00 BEL ENW/003830/00 1:11.27 1:10.78 553
50m: 34.48 100m: 1:10.78

12. LAGAE, Chloe 96 BEL DM/000293/96 1:10.49 1:11.34 540
50m: 34.72 100m: 1:11.34

13. RUMFELS, Océane 98 BEL ATLAS/002123/96 1:12.04 1:11.91 527
50m: 35.34 100m: 1:11.91

14. DEVREUX, Laura 99 BEL CNSW/001681/99 1:11.46 1:12.09 524
50m: 35.99 100m: 1:12.09

15. HEINE, Clarisse 00 BEL ENW/003113/00 1:11.52 1:12.30 519
50m: 35.10 100m: 1:12.30

16. EZQUER ECHANDIA, Pauline 97 BEL BCSG/004578/97 1:12.09 1:13.47 495
50m: 35.52 100m: 1:13.47
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Epreuve 27 Messieurs, 50m Libre 11 ans et plus
8/02/2015 Liste résultats Finales
Points: FINA 2012

Rang AN Insc. Resultat Pts

Finale A
1. CHRISTOU, Apostolos 96 GRE GRE/131484 24.41 23.71 685
2. DELVOIE, Cédric 92 BEL MOSAN/002051/92 24.36 24.33 634
3. SYSTERMANS, Pholien 90 BEL MOSAN/000582/90 25.04 24.43 627
4. THIRY, Simon 98 BEL W/001178/98 24.78 24.61 613
5. CANON, Thomas 91 BEL HELIOS/003846/91 24.64 24.82 597
6. HOPCHET, Maxandre 95 BEL CNBA/003199/95 25.11 25.05 581
7. NAVARRE, Charles 93 BEL CNBA/000227/93 25.45 25.14 575
8. RUELLE, Thibault 00 BEL CCM/000627/00 25.50 25.89 526

Finale B
9. LENAERTS, Michael 91 BEL CNBA/000311/91 25.57 25.55 548

10. AERTS-BANCKEN, Guillaume 96 BEL ATLAS/002119/96 26.02 25.88 527
11. XHONNEUX, Thomas 98 BEL ATLAS/002971/98 26.12 25.93 524
12. HANIN, Matthieu 96 BEL CNA/000580/96 26.12 26.11 513
13. GASTALDELLO, Marvin 91 FRA MOSAN/003517/91 26.21 26.22 507
14. THYS, Elias 98 BEL ENW/001192/98 26.02 26.46 493
15. IEMMOLO, Romain 97 BEL MOSAN/003130/97 26.13 26.92 468

Epreuve 28 Dames, 50m Papillon 11 ans et plus
8/02/2015 Liste résultats Finales
Points: FINA 2012

Rang AN Insc. Resultat Pts

Finale A
1. HARZE, Marine 97 BEL VN/003710/97 29.61 29.82 594
2. CAVADINI, Caroline 90 BEL CNBA/000127/90 30.38 29.86 591
3. PITTERI, Maria Cristina 00 BEL CNSW/004239/00 29.95 30.02 582

VAN DEN BOSSCHE, Eline 99 LUX CNW/5348/99 30.26 30.02 582
5. GILLET, Victoria 98 BEL VN/004552/98 30.35 30.56 552
6. RINZASCU, Alexandra 00 ROU CCM/002974/00 30.82 30.92 533
7. VRIJENS, Celine 95 BEL ATLAS/004000/95 30.50 31.15 521
8. VANDENHAUTE, Sarah 98 BEL MEGA/20481/98 30.94 31.16 520

Finale B
9. HUYBREGHS, Lotte 97 BEL STT/20094/97 31.31 31.09 524

10. ANSSEAU, Flore 97 BEL ENW/003790/97 31.29 31.19 519
11. DEFRAINE, Claris 99 BEL ESN/001191/99 31.21 31.31 513
12. PANSAERTS, Laure 00 BEL BOUST/001413/00 31.61 31.42 507
13. LEPOMME, Anne-Sophie 86 BEL NST/003791/86 31.09 31.64 497
14. CANTAMESSA, Roxane 97 BEL W/000815/97 31.47 31.85 487
15. EZQUER ECHANDIA, Pauline 97 BEL BCSG/004578/97 31.35 32.19 472
16. SIMON, Fiona 98 BEL ESN/002833/98 31.48 32.23 470
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Epreuve 29 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus
8/02/2015 Liste résultats Finales
Points: FINA 2012

Rang AN Insc. Resultat Pts

Finale A
1. VAZAIOS, Andreas 94 GRE GRE/122308 27.04 26.49 747
2. CHRISTOU, Apostolos 96 GRE GRE/131484 27.37 26.57 740
3. ANDRIEN, Maxime 94 BEL ESN/000199/94 27.72 27.37 677
4. AERTS-BANCKEN, Martin 98 BEL ATLAS/002120/98 28.82 28.53 598
5. LAMORISSE, Jean 00 FRA DENAIN//00 29.01 28.87 577
6. CANON, Thomas 91 BEL HELIOS/003846/91 28.87 29.14 561
7. DURIEUX, Damien 99 BEL CNBA/003658/99 28.83 29.16 560
8. DAWANS, Audric 97 BEL PSL/003495/97 29.34 29.97 516

Finale B
9. DUBOIS, Martin 98 FRA DENAIN/98 29.26 29.20 558

10. SORET, Lucas 97 BEL PSL/002576/97 29.56 29.36 548
11. COUASNARD, Maxime 98 FRA DM/003035/98 30.83 30.32 498
12. PIRLOT, Thibaud 98 FRA EMBOURG/004465/98 29.84 30.60 484
13. QUIRINY, Louis 00 BEL MOSAN/003733/00 31.13 30.77 476
14. DOUKMANI, Zakariya 99 BEL HN/001348/99 31.30 31.21 457
15. HUTZEMAKERS, Julien 97 BEL ATLAS/002961/97 30.83 31.32 452
16. NAVARRE, Charles 93 BEL CNBA/000227/93 30.33 31.48 445

Epreuve 30 Dames, 50m Brasse 11 ans et plus
8/02/2015 Liste résultats Finales
Points: FINA 2012

Rang AN Insc. Resultat Pts

Finale A
1. LECLUYSE, Fanny 92 BEL DM/002831/92 33.57 33.18 724
2. MICHELS, Lise 99 BEL DM/002963/99 35.71 34.55 641
3. GREGOIRE, Raphaëlle 98 BEL VN/001947/98 34.82 34.62 637
4. BUGGENHOUT, Niki 00 BEL CNSW/001021/00 36.50 35.85 574
5. STREPENNE, Elisa 00 BEL CNB/001003/00 36.58 36.50 544
6. JANVIER, Zoe 00 BEL VN/001320/00 37.03 37.24 512
7. VAN GINDERACHTER, Justine 98 BEL BOUST/000599/98 38.03 38.28 471
8. EZQUER ECHANDIA, Pauline 97 BEL BCSG/004578/97 38.19 39.49 429

Finale B
9. VAN DEN BOSSCHE, Eline 99 LUX CNW/5348/99 38.58 38.64 458

10. ARGUN, Verena 00 BEL SSSV/000957/00 38.48 38.73 455
11. KAMEL, Joy 99 BEL DM/001806/99 38.97 38.88 450
12. PIVONT, Laura 98 BEL CNSW/000631/98 39.16 39.16 440
13. TALEB, Yasmine 99 BEL ENLN/004505/99 38.73 39.49 429
14. JEANGOUT, Cécile 99 BEL CNA/000824/99 39.74 39.81 419
15. RINZASCU, Alexandra 00 ROU CCM/002974/00 39.46 39.83 418
16. CANTAMESSA, Astrid 98 BEL W/000814/98 39.31 40.43 400
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 32 Messieurs, 1500m Libre 13 ans et plus
8/02/2015 Liste résultats

TLFFBN 13: 20:05.22;  14: 19:28.38;  15: 19:17.86;  16: 19:07.34;  17: 18:38.66;  18: 18:12.19;  19 +: 17:46.42  /
TLFFBN Open Cat. générale: 17:07.36

Points: FINA 2012

Rang AN Insc. Resultat Pts

13 ans

1. LUNAK, Sebastian 02 CZE CNSW/003286/02 19:16.19 17:54.59 538
100m: 1:05.43 400m: 4:35.95 700m: 8:14.53 1000m: 11:54.96 1300m: 15:34.08
200m: 2:14.50 500m: 5:48.90 800m: 9:28.17 1100m: 13:08.37 1400m: 16:46.58
300m: 3:24.68 600m: 7:01.36 900m: 10:41.98 1200m: 14:21.35 1500m: 17:54.59

2. DENGIS, Bastien 02 BEL ENW/003110/02 18:58.14 18:45.06 469
100m: 1:07.76 400m: 4:50.74 700m: 8:38.02 1000m: 12:26.94 1300m: 16:14.92
200m: 2:21.39 500m: 6:06.26 800m: 9:54.39 1100m: 13:42.33 1400m: 17:31.35
300m: 3:35.71 600m: 7:22.30 900m: 11:11.16 1200m: 14:58.31 1500m: 18:45.06

3. CLAYSON, Nicolas 02 BEL BLAC/001543/02 19:19.26 19:06.95 442
100m: 1:11.70 400m: 5:00.50 700m: 8:52.71 1000m: 12:45.94 1300m: 16:35.79
200m: 2:27.50 500m: 6:18.09 800m: 10:10.48 1100m: 14:02.85 1400m: 17:52.79
300m: 3:43.74 600m: 7:35.07 900m: 11:28.44 1200m: 15:19.17 1500m: 19:06.95

4. MAHIEU, Vincent 02 BEL EMBOURG/001532/02 18:40.83 19:14.37 434
100m: 1:15.22 400m: 5:10.80 700m: 9:03.37 1000m: 12:57.34 1300m: 16:44.51
200m: 2:33.76 500m: 6:29.13 800m: 10:20.68 1100m: 14:12.46 1400m: 18:00.61
300m: 3:52.24 600m: 7:45.96 900m: 11:39.56 1200m: 15:28.15 1500m: 19:14.37

5. VATA, Gjon 02 BEL CNBA/002393/02 21:55.96 19:50.88 395
100m: 1:12.68 400m: 5:08.86 700m: 9:05.81 1000m: 13:05.75 1300m: 17:10.70
200m: 2:31.47 500m: 6:28.38 800m: 10:24.89 1100m: 14:26.81 1400m: 18:33.57
300m: 3:50.45 600m: 7:46.49 900m: 11:44.92 1200m: 15:48.04 1500m: 19:50.88

6. VANHUYS, Matt 02 BEL DM/001033/02 NT 20:43.29 347
100m: 1:15.87 400m: 5:24.42 700m: 9:38.74 1000m: 13:51.81 1300m: 18:02.52
200m: 2:38.10 500m: 6:49.32 800m: 11:03.07 1100m: 15:15.89 1400m: 19:25.10
300m: 4:00.98 600m: 8:14.55 900m: 12:27.86 1200m: 16:39.66 1500m: 20:43.29

7. LOURTIE, Hugo 02 BEL CHTHN/001695/02 19:44.98 20:50.98 341
100m: 1:17.53 400m: 5:15.17 700m: 8:08.53 1000m: 12:28.40 1300m: 16:43.90
200m: 2:37.41 500m: 6:22.19 800m: 9:34.63 1100m: 13:57.36 1400m: 18:07.92
300m: 3:59.32 600m: 7:26.24 900m: 11:01.63 1200m: 15:20.00 1500m: 20:50.98

14 ans

1. INNES, Hadrien 01 BEL ENW/003115/01 17:04.55 17:22.60 589
100m: 1:03.76 400m: 4:31.23 700m: 8:03.27 1000m: 11:34.94 1300m: 15:04.57
200m: 2:12.25 500m: 5:41.82 800m: 9:13.60 1100m: 12:44.45 1400m: 16:14.71
300m: 3:21.49 600m: 6:52.36 900m: 10:23.96 1200m: 13:54.33 1500m: 17:22.60

2. RENNESON, Xavier 01 BEL ENW/003122/01 17:51.82 17:59.99 530
100m: 1:06.05 400m: 4:41.61 700m: 8:20.58 1000m: 12:00.12 1300m: 15:38.43
200m: 2:16.88 500m: 5:54.50 800m: 9:33.96 1100m: 13:12.94 1400m: 16:50.35
300m: 3:28.69 600m: 7:07.62 900m: 10:47.02 1200m: 14:25.34 1500m: 17:59.99

3. MITITELU, Armand 01 BEL CNBA/001560/01 20:00.92 18:52.47 459
100m: 1:11.92 400m: 4:55.70 700m: 8:42.55 1000m: 12:31.32 1300m: 16:22.21
200m: 2:25.60 500m: 6:11.05 800m: 9:58.65 1100m: 13:48.31 1400m: 17:39.62
300m: 3:40.70 600m: 7:26.39 900m: 11:15.18 1200m: 15:05.16 1500m: 18:52.47

4. DEFRAINE, Quentin 01 BEL ESN/001391/01 19:21.78 20:06.81 380
100m: 1:13.60 400m: 5:08.24 700m: 9:06.01 1000m: 13:10.83 1300m: 17:27.03
200m: 2:31.38 500m: 6:27.73 800m: 10:26.54 1100m: 14:37.77 1400m: 18:47.00
300m: 3:49.88 600m: 7:47.14 900m: 11:47.29 1200m: 16:03.08 1500m: 20:06.81
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 32, Messieurs, 1500m Libre

15 ans

1. ACOLATSE, Guillaume 00 BEL CNHUY/004555/00 18:16.84 17:34.06 570
100m: 1:05.64 400m: 4:37.83 700m: 8:10.06 1000m: 11:44.22 1300m: 15:17.26
200m: 2:15.62 500m: 5:48.53 800m: 9:21.24 1100m: 12:55.14 1400m: 16:21.05
300m: 3:26.58 600m: 6:59.07 900m: 10:32.82 1200m: 14:06.12 1500m: 17:34.06

2. HENVEAUX, Lucas 00 BEL PSL/002613/00 17:20.12 17:36.91 565
100m: 1:06.25 400m: 4:39.04 700m: 8:12.30 1000m: 11:47.38 1300m: 15:20.41
200m: 2:16.97 500m: 5:49.91 800m: 9:24.00 1100m: 12:58.57 1400m: 16:30.64
300m: 3:28.14 600m: 7:01.12 900m: 10:35.55 1200m: 14:09.58 1500m: 17:36.91

3. FOURNEAU, Liam 00 BEL ONS/000629/00 17:16.19 17:44.52 553
100m: 1:04.49 400m: 4:36.42 700m: 8:11.15 1000m: 11:47.62 1300m: 15:23.88
200m: 2:14.74 500m: 5:47.64 800m: 9:23.23 1100m: 12:59.81 1400m: 16:36.02
300m: 3:25.44 600m: 6:59.45 900m: 10:35.10 1200m: 14:11.65 1500m: 17:44.52

4. VAN EETVELT, Mattias 00 BEL BOUST/001013/00 19:18.00 18:26.81 492
100m: 1:11.96 400m: 4:55.36 700m: 8:38.84 1000m: 12:19.62 1300m: 16:01.77
200m: 2:26.92 500m: 6:10.59 800m: 9:46.88 1100m: 13:34.39 1400m: 17:15.51
300m: 3:41.12 600m: 7:24.65 900m: 11:06.59 1200m: 14:48.42 1500m: 18:26.81

5. CHEVALIER, Benoit 00 BEL CHTHN/003050/00 19:12.20 19:12.72 436
100m: 1:12.95 400m: 5:02.36 700m: 8:55.53 1000m: 12:48.96 1300m: 16:42.04
200m: 2:29.42 500m: 6:19.73 800m: 10:13.15 1100m: 14:06.72 1400m: 17:58.69
300m: 3:45.71 600m: 7:37.59 900m: 11:31.17 1200m: 15:24.52 1500m: 19:12.72

16 ans

1. DAL, Lucas 99 BEL DM/000528/99 16:24.25 16:24.58 699
100m: 1:02.39 400m: 4:20.04 700m: 7:38.26 1000m: 10:56.60 1300m: 14:14.61
200m: 2:07.71 500m: 5:26.09 800m: 8:44.41 1100m: 12:02.60 1400m: 15:20.59
300m: 3:13.77 600m: 6:32.21 900m: 9:50.50 1200m: 13:08.54 1500m: 16:24.58

2. SCAPIN, Nicolas 99 BEL NCH/001114/99 17:57.02 17:19.62 594
100m: 1:03.36 400m: 4:29.64 700m: 7:59.28 1000m: 11:30.09 1300m: 15:01.55
200m: 2:11.47 500m: 5:39.16 800m: 9:09.79 1100m: 12:40.72 1400m: 16:11.06
300m: 3:20.37 600m: 6:49.09 900m: 10:19.79 1200m: 13:50.99 1500m: 17:19.62

3. VIELVOYE, Martin 99 BEL DWST/001525/99 18:58.83 18:31.39 486
100m: 1:09.13 400m: 4:53.63 700m: 8:37.68 1000m: 12:21.37 1300m: 16:05.48
200m: 2:24.30 500m: 6:08.86 800m: 9:52.44 1100m: 13:35.78 1400m: 17:19.32
300m: 3:38.92 600m: 7:23.19 900m: 11:07.10 1200m: 14:50.40 1500m: 18:31.39

17 - 18 ans

1. VANHUYS, Logan 97 BEL DM/000327/97 16:12.49 16:03.36 747
100m: 1:01.37 400m: 4:17.48 700m: 7:33.41 1000m: 10:48.32 1300m: 13:57.48
200m: 2:06.42 500m: 5:23.06 800m: 8:38.84 1100m: 11:51.16 1400m: 15:00.93
300m: 3:11.79 600m: 6:28.25 900m: 9:43.42 1200m: 12:54.12 1500m: 16:03.36

2. COUPÉ, Thomas 97 BEL DM/003908/97 17:26.77 17:10.78 609
100m: 1:04.69 400m: 4:31.44 700m: 7:57.40 1000m: 11:25.31 1300m: 14:53.67
200m: 2:13.29 500m: 5:39.87 800m: 9:06.73 1100m: 12:35.03 1400m: 16:03.38
300m: 3:22.41 600m: 6:48.52 900m: 10:15.97 1200m: 13:44.43 1500m: 17:10.78

3. PIERARD, Geoffrey 98 BEL ENW/002502/98 NT 17:20.03 593
100m: 1:06.19 400m: 4:36.32 700m: 8:05.83 1000m: 11:35.70 1300m: 15:04.04
200m: 2:16.44 500m: 5:46.26 800m: 9:16.18 1100m: 12:45.25 1400m: 16:13.90
300m: 3:25.94 600m: 6:56.19 900m: 10:26.11 1200m: 13:54.98 1500m: 17:20.03

forf.nd. SERVAIS, Noah 97 BEL CNHUY/003996/97 NT

19 ans et plus

1. MATTELAER, Mathieu 91 BEL GOLD/10338/91 16:06.36 16:07.39 737
100m: 1:02.05 400m: 4:17.56 700m: 7:33.54 1000m: 10:48.52 1300m: 14:02.45
200m: 2:06.99 500m: 5:23.06 800m: 8:39.01 1100m: 11:52.88 1400m: 15:06.56
300m: 3:12.03 600m: 6:28.42 900m: 9:43.56 1200m: 12:57.53 1500m: 16:07.39
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 32, Messieurs, 1500m Libre, 19 ans et plus

Rang AN Insc. Resultat Pts

2. SYSTERMANS, Pholien 90 BEL MOSAN/000582/90 NT 17:19.97 593
100m: 1:06.49 400m: 4:37.09 700m: 8:05.96 1000m: 11:36.29 1300m: 15:05.60
200m: 2:17.05 500m: 5:46.62 800m: 9:16.63 1100m: 12:46.00 1400m: 16:15.20
300m: 3:27.31 600m: 6:56.05 900m: 10:26.35 1200m: 13:56.11 1500m: 17:19.97

3. WOUTERMAERTENS, Jarne 92 BEL SCSG/10205/92 16:42.10 17:28.04 580
100m: 1:03.78 400m: 4:30.79 700m: 8:03.62 1000m: 11:36.65 1300m: 15:08.24
200m: 2:11.42 500m: 5:41.24 800m: 9:14.57 1100m: 12:46.34 1400m: 16:18.95
300m: 3:20.63 600m: 6:52.28 900m: 10:25.40 1200m: 13:57.27 1500m: 17:28.04

4. TABI, Mehdi 95 BEL HELIOS/001883/95 17:42.86 17:33.96 570
100m: 1:05.33 400m: 4:34.89 700m: 8:05.33 1000m: 11:37.06 1300m: 15:11.70
200m: 2:14.65 500m: 5:44.99 800m: 9:15.70 1100m: 12:48.17 1400m: 16:22.32
300m: 3:24.67 600m: 6:55.03 900m: 10:26.22 1200m: 14:00.04 1500m: 17:33.96

Epreuve 33 Dames, 200m Brasse 11 ans et plus
8/02/2015 Liste résultats Finales
Points: FINA 2012

Rang AN Insc. Resultat Pts

Finale A
1. LECLUYSE, Fanny 92 BEL DM/002831/92 2:35.08 2:30.51 806

50m: 35.10 100m: 1:12.68 150m: 1:51.75 200m: 2:30.51

2. MICHELS, Lise 99 BEL DM/002963/99 2:37.69 2:36.43 718
50m: 36.06 100m: 1:15.07 150m: 1:56.29 200m: 2:36.43

3. BUGGENHOUT, Niki 00 BEL CNSW/001021/00 2:43.42 2:44.01 623
50m: 37.92 100m: 1:19.54 150m: 2:02.32 200m: 2:44.01

4. KHIYARA, Ines 98 BEL ENW/003829/98 2:48.01 2:47.22 588
50m: 38.28 100m: 1:20.09 150m: 2:03.38 200m: 2:47.22

5. MURPHY, Anya 98 GBR WN/000544/98 2:46.90 2:49.05 569
50m: 38.30 100m: 1:21.45 150m: 2:04.95 200m: 2:49.05

6. STREPENNE, Elisa 00 BEL CNB/001003/00 2:52.42 2:51.61 544
50m: 39.52 100m: 1:23.02 150m: 2:07.66 200m: 2:51.61

7. PONTEUR, Ellen 99 BEL MEGA/20459/99 2:51.70 2:52.70 534
50m: 40.18 100m: 1:24.18 150m: 2:08.15 200m: 2:52.70

8. DELMOTTE, Elodie 99 BEL BOUST/001439/99 2:54.12 2:54.37 518
50m: 40.10 100m: 1:24.30 150m: 1:24.30 200m: 2:54.37

Finale B
9. VAN DEN BOSSCHE, Eline 99 LUX CNW/5348/99 2:55.09 2:55.73 506

50m: 40.46 100m: 1:24.97 150m: 2:10.89 200m: 2:55.73

10. GODIN, Eline 00 BEL ESN/001389/00 2:58.01 2:56.57 499
50m: 41.87 100m: 1:25.99 150m: 2:11.83 200m: 2:56.57

11. PIRON, Noémie 95 BEL ESN/000299/95 2:56.92 2:58.86 480
50m: 41.95 100m: 1:25.78 150m: 2:12.03 200m: 2:58.86

12. ARGUN, Verena 00 BEL SSSV/000957/00 2:59.17 2:58.90 480
50m: 42.16 100m: 1:26.95 150m: 2:13.77 200m: 2:58.90

13. HEYERES, Pauline 00 BEL VN/000834/00 3:00.68 2:59.38 476
50m: 41.13 100m: 1:27.09 150m: 2:14.36 200m: 2:59.38

14. TALEB, Yasmine 99 BEL ENLN/004505/99 3:00.56 3:03.14 447
50m: 42.29 100m: 1:13.62 150m: 1:29.37 200m: 3:03.14

forf.nd. COCU, Florine 98 BEL BCSG/004570/98 2:58.24
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 34 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
8/02/2015 Liste résultats Finales
Points: FINA 2012

Rang AN Insc. Resultat Pts

Finale A
1. VAZAIOS, Andreas 94 GRE GRE/122308 57.58 54.51 763

50m: 25.86 100m: 54.51

2. ANDRIEN, Maxime 94 BEL ESN/000199/94 57.32 57.69 644
50m: 27.29 100m: 57.69

3. HOPCHET, Maxandre 95 BEL CNBA/003199/95 58.04 58.14 629
50m: 27.64 100m: 58.14

4. SYSTERMANS, Pholien 90 BEL MOSAN/000582/90 59.24 58.27 624
50m: 27.24 100m: 58.27

5. DE COSTER, Robbe 98 BEL COAST/10230/98 1:01.27 1:00.83 549
50m: 28.98 100m: 1:00.83

6. GASTALDELLO, Marvin 91 FRA MOSAN/003517/91 1:00.77 1:00.87 548
50m: 28.48 100m: 1:00.87

7. BIERBERG, Grégory 98 BEL VN/000933/98 1:00.33 1:01.57 529
50m: 28.15 100m: 1:01.57

8. FRIPPIAT, Florian 98 BEL NCA/000731/98 1:01.46 1:02.06 517
50m: 28.85 100m: 1:02.06

Finale B
9. COTTIN, Arnaud 93 BEL HELIOS/003841/93 1:01.90 1:01.35 535

50m: 29.18 100m: 1:01.35

10. PIRLOT, Thibaud 98 FRA EMBOURG/004465/98 1:01.78 1:01.36 535
50m: 29.19 100m: 1:01.36

11. BAUDOUX, Valentin 99 BEL ENLN/004460/99 1:02.56 1:01.70 526
50m: 29.05 100m: 1:01.70

12. SORET, Lucas 97 BEL PSL/002576/97 1:02.81 1:02.21 513
50m: 30.10 100m: 1:02.21

13. COUPÉ, Thomas 97 BEL DM/003908/97 1:01.91 1:02.82 498
50m: 29.71 100m: 1:02.82

14. MORIAU, Thibault 99 BEL CNSW/000632/99 1:02.99 1:03.30 487
50m: 29.95 100m: 1:03.30

Epreuve 35 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
8/02/2015 Liste résultats Finales
Points: FINA 2012

Rang AN Insc. Resultat Pts

Finale A
1. BONNET, Eva 00 BEL CCM/004553/00 1:00.80 59.64 665

50m: 28.88 100m: 59.64

2. DUMONT, Juliette 00 BEL EMBOURG/001005/00 1:00.67 59.80 660
50m: 29.32 100m: 59.80

3. HARZE, Marine 97 BEL VN/003710/97 59.53 1:00.28 644
50m: 29.44 100m: 1:00.28

4. CAVADINI, Caroline 90 BEL CNBA/000127/90 1:00.59 1:00.53 636
50m: 29.35 100m: 1:00.53

5. DUMONT, Valentine 00 BEL NOC/000861/00 1:00.36 1:00.59 634
50m: 30.08 100m: 1:00.59
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Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 35, Dames, 100m Libre, Finale, 11 ans et plus

Rang AN Insc. Resultat Pts

6. VANDENHAUTE, Sarah 98 BEL MEGA/20481/98 1:00.90 1:01.96 593
50m: 30.26 100m: 1:01.96

7. HAZENDONCK, Wynona 98 BEL CNSW/002948/98 1:00.70 1:02.19 586
50m: 30.04 100m: 1:02.19

8. BOCKEN, Anne 98 BEL ENW/003819/98 1:01.99 1:02.60 575
50m: 29.76 100m: 1:02.60

Finale B
9. BULTE, Manon 97 BEL ESN/001485/97 1:02.14 1:02.03 591

50m: 30.36 100m: 1:02.03

10. ERNENS, Marie 00 BEL NCA/000771/00 1:02.90 1:02.82 569
50m: 30.77 100m: 1:02.82

11. ANSSEAU, Flore 97 BEL ENW/003790/97 1:02.24 1:03.03 563
50m: 30.67 100m: 1:03.03

12. LEDNICKA, Jindriska 97 CZE CNSW/001480/97 1:04.08 1:03.82 543
50m: 30.67 100m: 1:03.82

13. COLLE, Noémie 99 BEL EMBOURG/001578/99 1:03.57 1:03.83 542
50m: 31.33 100m: 1:03.83

14. VAN DESSEL, Erika 98 BEL ENLN/004519/98 1:03.27 1:04.02 538
50m: 31.14 100m: 1:04.02

15. VRIJENS, Celine 95 BEL ATLAS/004000/95 1:04.20 1:04.28 531
50m: 31.14 100m: 1:04.28

16. DEFRAINE, Claris 99 BEL ESN/001191/99 1:04.32 1:04.30 531
50m: 31.07 100m: 1:04.30

Epreuve 36 Messieurs, 4 x 100m Libre Cat. générale
8/02/2015 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Insc. Resultat Pts

1. GRE GRE NT 3:36.05 661
MYLONAS, Fotios 96 25.70 53.33 CHRISTOU, Apostolos 96 24.94 52.60
SOFIANIDIS, Nikolaos 98 26.29 54.90 VAZAIOS, Andreas 94 26.47 55.22

2. MOSAN BEL 3:34.50 3:37.26 650
SYSTERMANS, Pholien 90 26.48 53.52 GASTALDELLO, Marvin 91 26.94 55.08
IEMMOLO, Romain 97 26.66 56.29 DELVOIE, Cédric 92 24.68 52.37

3. DM BEL 3:50.08 3:39.98 626
COREELMAN, Jonas 91 27.11 55.00 COUPÉ, Thomas 97 26.87 56.11
DAL, Thomas 97 26.48 55.37 VANHUYS, Logan 97 25.12 53.50

4. CNBA 1 BEL 3:38.48 3:41.30 615
LENAERTS, Michael 91 26.75 56.21 NAVARRE, Charles 93 26.23 55.40
HOPCHET, Maxandre 95 26.40 54.33 DURIEUX, Damien 99 26.45 55.36

5. ATLAS BEL 3:42.00 3:47.73 564
BERGER, François 98 27.82 58.03 AERTS-BANCKEN, Martin 98 26.97 57.04
XHONNEUX, Thomas 98 26.48 55.76 AERTS-BANCKEN, Guillaume 96 27.28 56.90

6. CNSW 1 BEL 3:54.35 3:53.06 526
LEDNICKY, Vit 99 28.37 58.97 DIENST, Rodolphe 91 28.12 58.78
GONCALVES, Joshua 98 27.35 57.50 CROUQUET, Adrien 94 57.81

7. HELIOS 1 BEL 3:55.00 3:54.76 515
CARPIN, Julien 92 28.21 1:00.13 TABI, Mehdi 95 28.41 59.48
COTTIN, Arnaud 93 28.18 1:00.88 CANON, Thomas 91 26.42 54.27



Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to Belgium Swimming Federation 8/02/2015 18:35 - Page 14

Championnats Speedo-FFBN Open 2015
Charleroi, 7/ - 8/2/2015

Epreuve 36, Messieurs, 4 x 100m Libre, Cat. générale

Rang Insc. Resultat Pts

8. ENW BEL 3:52.15 3:54.84 515
MERTENS, Lucas 99 28.18 59.91 PIERARD, Geoffrey 98 28.10 58.52
INNES, Hadrien 01 28.75 59.28 THYS, Elias 98 28.03 57.13

9. WN BEL 4:02.00 3:58.95 488
PARMENTIER, Aymeric 93 29.47 1:01.37 AMBROES, Benjamin 98 28.14 59.36
FOLCH, Julien 98 30.05 1:02.91 ROGGEMAN, Guillaume 93 26.49 55.31

10. ENLN BEL 3:57.41 3:59.04 488
BAUDOUX, Valentin 99 28.37 58.08 DOLIVIER, Cyril 98 29.30 1:01.80
BRUNO, Anthony 98 30.59 1:01.84 SEBILLE, Corenthin 99 27.30 57.32

11. CNBA 2 BEL 3:56.80 3:59.60 484
VRIELYNCK, Maximilien 00 29.03 1:01.11 BALLINGER, Guillaume 98 29.54 1:01.25
DOS SANTOS, Sam 98 27.81 1:00.13 BARNSTIJN, Alexandre 96 27.17 57.11

12. EC BEL NT 3:59.95 482
FAELENS, Theo 00 28.96 59.69 BOUHANI, Ilyas 98 31.03 1:03.82
PEREZ, Leo 94 28.53 59.52 DUBUC, Armand 97 27.35 56.92

13. CNHUY BEL NT 4:03.30 463
MAROT, Emile 97 29.47 1:01.03 ACOLATSE, Guillaume 00 29.83 1:03.20
NUREDINI, Florent 96 29.79 1:02.30 MAROT, Joseph 96 26.99 56.77

14. HELIOS 2 BEL 4:05.00 4:05.68 449
ROLDAN SIMON, Adrien 90 30.01 1:02.99 HENSEL, Justin 95 29.61 1:00.85
ALDRIC, Martial 97 29.68 1:01.09 BESEME, Cyprien 00 28.80 1:00.75

15. BOUST BEL NT 4:06.72 444
RYCKEWAERT, Thibault 99 30.44 1:03.08 PANSAERTS, Thomas 97 30.16 1:01.23
VAN EETVELT, Mattias 00 31.89 1:05.11 LHEUREUX, Tom 98 27.65 57.30

16. NCA BEL 4:27.00 4:16.24 396
HOLTER, Damien 99 29.47 1:01.15 DELAIT, Lucien 99 30.84 1:04.72
PETREMENT, François 99 31.60 1:06.92 ERNENS, Nicolas 00 29.88 1:03.45

17. CNBA 3 BEL 4:20.40 4:16.79 393
DOLYAN, David 98 29.50 1:01.61 VATA, Gjon 02 31.61 1:07.80
CHICA GUZMAN, Daniel Eduardo 97 29.48 1:01.69 MITITELU, Armand 01 32.30 1:05.69

18. CNSW 2 BEL 4:36.87 4:19.12 383
MORIAU, Thibault 99 29.52 1:00.85 DEBONGNIE, Nathan 00 32.38 1:07.04
DEBONGNIE, Aymeric 99 30.20 1:03.02 BAFFREY, Xavier 00 32.23 1:08.21

19. HELIOS 3 BEL 4:35.00 4:24.66 359
BAGHDADI, Amine 00 31.67 1:04.98 GUNST, Quentin 98 33.96 1:09.97
MEURANT, Rémy 99 32.03 1:06.46 SIMOENS, Jerome 98 28.98 1:03.25

20. HELIOS 4 BEL 5:05.00 4:43.22 293
MAHY, Nathan 97 32.67 1:09.82 MICHAUX, Sacha 00 33.02 1:10.00
TRAPPENIERS, Lucas 00 34.89 1:10.79 ROBERT, Antony 99 35.75 1:12.61

Epreuve 37 Dames, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
8/02/2015 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Insc. Resultat Pts
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Epreuve 37, Dames, 4 x 100m 4 nages

1. DM BEL 4:20.19 4:31.63 624
LAGAE, Chloe 96 34.35 1:09.75 LECLUYSE, Fanny 92 30.10 1:04.58
MICHELS, Lise 99 35.76 1:14.33 ENGELS, Elise 97 30.39 1:02.97

2. CNSW 1 BEL 4:34.72 4:35.23 600
DEVREUX, Laura 99 36.33 1:12.27 PITTERI, Maria Cristina 00 30.15 1:04.31
BUGGENHOUT, Niki 00 36.56 1:16.85 HAZENDONCK, Wynona 98 29.72 1:01.80

3. ENW BEL 4:33.23 4:41.21 562
ANSSEAU, Flore 97 33.79 1:08.98 BOCKEN, Anne 98 31.72 1:09.02
KHIYARA, Ines 98 37.52 1:19.55 BROWN, Lily 00 30.18 1:03.66

4. CNBA 1 BEL 4:45.41 4:46.45 532
DOBRIN, Alexandra 93 32.71 1:07.96 CAVADINI, Virginie 98 32.01 1:10.89
KULIK, Daria 01 39.77 1:25.58 CAVADINI, Caroline 90 1:02.02

5. WN BEL 4:46.00 4:50.79 509
DELAHAUT, Camille 97 35.21 1:12.10 FAVART, Manon 98 34.19 1:13.23
MURPHY, Anya 98 37.96 1:20.40 FAVART, Megan 98 30.86 1:05.06

6. ESN BEL 4:46.13 4:51.71 504
SIMON, Fiona 98 35.58 1:14.52 DEFRAINE, Claris 99 32.03 1:11.00
PIRON, Noémie 95 40.31 1:24.96 BULTE, Manon 97 29.44 1:01.23

7. ATLAS BEL 5:06.32 4:56.23 481
RUMFELS, Océane 98 35.91 1:12.50 VRIJENS, Celine 95 31.93 1:08.53
TROISFONTAINES, Clelie 98 42.49 1:29.51 LONGTON, Louise 98 31.92 1:05.69

8. ENLN BEL 5:15.86 4:57.27 476
HENNEBERT, Alyssa 96 36.99 1:14.67 VAN DESSEL, Erika 98 32.07 1:09.00
TALEB, Yasmine 99 41.24 1:26.16 HENNEBERT, Barbara 98 32.15 1:07.44

9. BOUST BEL 4:49.91 5:02.64 451
VANHOEYMISSEN, Charline 99 37.17 1:16.43 PANSAERTS, Laure 00 32.81 32.81
VAN GINDERACHTER, Justine 98 39.44 1:24.35 DELVAUX, Pauline 00 1:11.50 1:49.05

10. CNSW 2 BEL 5:06.18 5:03.69 446
VAN OUDENHOVE, Naïs 99 38.27 1:16.74 LEDNICKA, Jindriska 97 33.83 1:12.84
PIVONT, Laura 98 41.62 1:28.12 STOLL, Justine 97 32.00 1:05.99

11. CNB BEL 4:56.85 5:08.59 425
GIRS, Manon 99 36.47 1:16.20 STREPENNE, Elisa 00 33.29 1:13.74
BECKMANN, Anais 99 43.54 1:32.84 ETIENNE, Charlène 00 30.11 1:05.81

12. HELIOS 1 BEL 5:50.00 5:31.06 344
BESEME, Bérénice 99 38.04 1:17.60 PIETTE, Britney 00 39.91 1:27.99
NYSTAZOS, Maeva 01 44.16 1:33.14 CARPIN, Noélie 94 34.82 1:12.33

13. HELIOS 2 BEL 5:25.00 5:47.37 298
HELAS, Jeanne 01 43.29 1:28.40 FIEVET, Noémie 97 37.57 1:24.99
CARNIER, Margot 99 46.00 1:39.01 CARPIN, Ophélie 99 35.77 1:14.97

14. FLIPPERS BEL 6:06.78 6:03.48 260
TOMASSONI, Emma 00 41.88 1:28.45 MASSINON, Aline 99 45.04 1:44.48
LAVENS, Camille 99 42.44 1:31.73 DASNOIS, Manon 96 36.98 1:18.82


